Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Trabalho Industria e Comercio

ATA DE SORTEIO  N° 03/2021
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2021

 ABRE INSCRIÇÕES PARA COMERCIO EM PONTO FIXO NO MORRO DO FAROL NO MUNICÍPIO DE TORRES PARA O PERÍODO DE 01/07/2021 A 30/06/2022.

PESSOA FÍSICA

Processo Administrativo: 4584/2021

Ao oitavo dia do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze horas, foi realizado na sala de reuniões, no segundo andar da Prefeitura
Municipal de Torres, o Sorteio Oficial para contemplação de vagas entre as categorias: GRUPO 1 SONHO, GRUPO 2 PIPOCA, GRUPO 3 CHURROS
GOURMET, GRUPO 4 ARTESANATO. O sorteio foi transmitido ao vivo, no canal oficial da Prefeitura de Torres no YouTube, podendo ser acessado
através do link: https://www.youtube.com/watch?v=zIhZWykNNxk. Os sorteados estão elencados no relatório qual se encontra anexo a esta Ata como se
nela fosse transcrita. Inicia-se o prazo de entrega de documentação, previsto em edital. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que vai assinada
pelos servidores designados através da portaria nº 231/2021.

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
___________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de Serviços Complementares
 ___________________________________
MAIK SCHEFFER SCHARDOSIM CC2 - Assessor nível II
 ___________________________________
SAMERA ELIAS GIL Diretora do Trabalho e de Qualificação Profissional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
E-mail: gerlicitacao@torres.rs.gov.br – site: www.torres.rs.gov.br

mailto:gerlicitacao@torres.rs.gov.br

MORRO_FAROL

Página 1

LISTA OFICIAL INSCRIÇÕES MORRO DO FAROL EDITAL 001/2021
GRUPO 1 – Sonhos

VAGAS N° Inscritos NOME PROTOCOLO

1 7

1° Jandira Martins dos Santos 1622475136
SUPLENTES

1° Marcos Vinícius Inácio da Silva 1621372884
2° Ana Laura Santos Machado 1622471364
3° Ana Alice da Silva Gonçalves 1622470239
4° Roseli de Jesus de Azevedo 1622303820
5° Luis Eduardo Pereira 1621441516
6° Débora Josiane de Souza 1621374124

GRUPO 2 – Pipoca

VAGAS N° Inscritos NOME PROTOCOLO

1 8

1° Geovana das Neves 1621864479
SUPLENTES

1° Marlina Bitencourt de Candia 1622147929
2° José Carlos Bitencourt de Candia 1622411620
3° Laide Teixeira Guimarães 1621947301
4° Alberto Fernando Rodrigues da Cruz 1622147659
5° Douglas de Candia Padilha 1622148436
6° Heloisa Catafesto de Souza 1622413895
7° Fernanda Teixeira Guimarães das Neves 1621864546

GRUPO 3 – Churros Gourmet

VAGAS N° Inscritos NOME PROTOCOLO

1 6

1° Luana Martins Santos 1622474527
SUPLENTES

1° Celina Tavares da Silva 1621355651
2° Leidineia Martins Santos 1622471647
3° Janice kitaichuka Michquinis 1621602459
4° Abigail kitaichuka Michquinis 1621602893
5° Francisco Josefino Peres 1621354862

GRUPO 4 – Artesanato

VAGAS N° Inscritos NOME PROTOCOLO

5 9

1° Bianca Santos Pacheco Presente 1622479119
2° Ronia El Beituni 1621867851
3° Fernando Rocha Mazuco 1621351438
4° Luiza Elaine Araujo da Cunha e Silva 1622307489
5° Camila Neto Fagundes 1621956316

SUPLENTES
1° Jane Bauer dos Santos Neto 1621954461
2° Mariana Correa Carneiro 1621588280
3° Zando Lázaro Duarte Ribas 1621368464
4° Marconi Pacheco Valim 1622391605

Ordem
sorteio

Ordem
sorteio

Ordem
sorteio

Ordem
sorteio